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ローダーダンプ
3～4ｔクラス

通常のダンプ機構と荷台が斜めに下りるので安全な重機の積み込み、
運搬にも利用できます。

車両寸法

エンジン

イスズ
㎏
㎜
㎜
㎜
㎜
㎜
名
㎜

kW／min -1

ps／rpm

㎜
㎜
㎜

㎏
㎏
ℓ

3,000
3,050
1,600
370
155
960
3

4,500

110/2800
150/2800

4,690
1,695
1,980
2,490
3,290
6,455
71
10

Z01229

最 大 積 載 量

荷 台 内 側
長 さ
　幅　
高 さ

最 低 地 上 高
荷 台 床 面 地 上 高
乗 車 定 員
最 小 旋 回 半 径

エ ン ジ ン 出 力

全 長
全 幅
全 高
ホ ィ ー ル ベ ー ス
車 両 重 量
車 両 総 重 量
燃 料 タ ン ク 容 量

※記載機種は、当社保有の主要な機種ですが仕様は、メーカー・年式等により異なる場合があります。
※車両重量・寸法は、架装メーカーにより異なります。車検証にてご確認ください。

ℓ尿 素 タ ン ク 容 量
免 許 区 分

日野
3tローダーダンプ

3,000
3,050
1,600
370
175
975
3

5,200

100/2500
136/2500

4,690
1,695
1,990
2,525
3,215
6,380
80
ー

Z03424

イスズ
3,750
3,300
2,000
350
190
1,060
3

5,300

110/2800
150/2800

5,165
2,130
2,360
2,795
4,070
7,985
90
14

Z01250
中型免許（8t限定）準中型免許

三菱
3,100
3,400
2,000
320
210
1,180
3

5,000

162/2200
220/2200

5,400
2,190
2,555
2,910
4,550
7,985
100
11

Z01252

4tローダーダンプ
■仕様

㎜

3T ローダーダンプ

■参考外観図（単位：㎜）
3tローダーダンプ 4tローダーダンプ 単位：mm単位：mm

メ ー カ ー
クラス・タイプ
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